divisió d’Aigües que resulten, també, d’allò que disposen les normes internes de contractació, vigents de 
l’entitat, 

RESOLC: 

PRIMER.- ADJUDICAR el contracte per la “Ampliació de la capacitat dels filtres premsa amb 

l'increment de 50 plaques per filtre” a l’empresa TÉCNICAS DE FILTRACIÓN, S.A., per un import de 

151.460 € (cent cinquanta-un mil quatre-cents seixanta euros) (IVA exclòs), 183.266,60 € (IVA inclòs). 

SEGON.- COMUNICAR a l’adjudicatari que haurà de formalitzar el contracte, en els terminis 
establerts a la clàusula dinovena del PCAP. 

TERCER.- NOTIFICAR la present resolució a les empreses que han participat en el procediment de